
Zarządzenie Nr 568/14 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski  

z dnia 17 października 2014 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia Konkursu na hasło 

promocyjne miasta Bielsk Podlaski. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz na podstawie art. 7 ust.1 pkt 18 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 

2014 r. poz. 379, poz. 1072), oraz na podstawie § 8 pkt 1 Zarządzenia Nr 546/14 Burmistrza 

Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 sierpnia 2014 roku w sprawie ogłoszenia Konkursu na hasło 

promocyjne miasta Bielsk Podlaski zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

Powołuję Komisję Konkursową w celu rozstrzygnięcia Konkursu na hasło promocyjne miasta 

Bielsk Podlaski w składzie: 

1) Tamara Korycka – Sekretarz Miasta Bielsk Podlaski – przewodnicząca komisji, 

2) Jolanta Mierzwińska – inspektor Urzędu Miasta Bielsk Podlaski – członek komisji, 

3) Małgorzata Gałka – referent Urzędu Miasta Bielsk Podlaski – członek komisji, 

4) ks. prałat Zbigniew Karolak - Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej  

p.w. Najświętszej Opatrzności Bożej w Bielsku Podlaskim – członek komisji, 

5) Helena Burzyńska – właściciel firmy Arhelan Burzyńscy s. j. – członek komisji, 

6) Doroteusz Fionik – etnograf – członek komisji, 

7) Tamara Rusaczyk – prezes Zarządu Bielskiego Stowarzyszenia 

Uniwersytet Trzeciego Wieku – członek komisji, 

8) Marek Włodzimirow – Stowarzyszenie Edukacji Filmowej – członek komisji, 

9) Małgorzata Bil – Jaruzelska – Dyrektor Bielskiego Domu Kultury – członek komisji. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Obsługi Burmistrza i Rady Miasta Urzędu 

Miasta Bielsk Podlaski. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ  

BURMISTRZA MIASTA  

 

/-/ Jarosław Borowski 


